
ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Pancake Shake 
325/350g

$169
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Bites 
110-150g

$249
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cold Power Laundry 
Liquid 1.8/2L/
Powder 1.8/2kg

$1099
ea

SAVE $7.90



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master 
Muffins 6pk
83¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.26



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River 
Soft Butter 500g 
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden 
Crumpet Rounds 6pk
66¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare 
Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kantong Simmer 
Sauce 505-520g

$192
ea

SAVE $1.93



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

La Famiglia 
Traditional Garlic 
Bread 400g
$1.00 per 100g

$399
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.20 per 100g

$1599
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$249
ea

SAVE $2.66



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Milo 395/460g 
(excl Plant Based & Xtra)

$449
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
34¢ per 100g

$235
ea

SAVE 14¢



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$6.49 per 1L

$649
ea

SAVE $4.06



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo La Pasta 
Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So Good 
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
35¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton Fresh 
Juice 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 900mL
61¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 16 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 22 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/Cheetos/
Burger Rings 65-90g

$119
ea

SAVE $1.60


